ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    №  13 с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  мая 2018 года
№  38

с. Межениновка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 18 МАРТА 2014 ГОДА № 34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»
На основании  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,   Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Томского района от 23 апреля 2018 г. № 14/1-18,  в  целях приведения  нормативной правовой базы о противодействии коррупции в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Пункт 3  Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в   редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на Управляющего делами Чумерину О.А.
Глава поселения (Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

                                                                            Приложение   к постановлению    Администрации Межениновского

                                                           сельского поселения     от « 25»  мая   2018  № 38

ИЗМНЕНЕНИЯ  В ПОЛОЖЕНИЕ

о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

1. Пункт 3  Положения изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  представляются по форме  справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «25» мая  2018
№   39
с. Межениновка

	ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2017-2018 г.г. НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,  утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354,   в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8 °С в течении 5 суток подряд)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2017-2018 г.г.  на территории муниципального образования « Межениновское сельское поселение»   - 28 мая  2018 года.

2. И.О. Директора МУП «ЖКХ ВодСервис» Гребенникову А.В.  в период с 28 мая по 6 июня 2018 г.:

1)  провести профилактические работы в котельных с. Межениновка;

          2) приступить к отключению и пломбированию систем отопления с переходом на летний режим теплоснабжения.

3. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения  (Глава Администрации)                                                                   А.Н. Званитайс

25.05.2018

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.